
MUNICÍPIO DA SERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PORTARIA Nº 035, DE 01 DE SETEMBRO DE 2025 

PUBUCADA NO DIO/ES 

Ef, O;J.,j f/'0/ :2)' 

EXONERA À PEDIDO SUPERVISOR DE 
CONVÊNIO - CC4 (CG). 

A COORDENADORA DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DA SERRA, usando das atribuições 
legais que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 2° da Lei nº 6.131 , de 9 de janeiro de 
2025, 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica exonerada à pedido servidora ROBSTHER CARVALHO MEIRELES do cargo em 

comissão de SUPERVISOR DE CONVÊNIO - CC4, da Coordenadoria de Governo (CG). 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação retroativo 01 de setembro de 
2025. 

Palácio Municipal em Serra, 01 de setembro de 2025. 

LILIAN SIQUEIRA DA COSTA SCHMIDT 
Coordenadora de Governo 

Rua Maestro Antôn io Cícero, nº 1 1 1, Centro - Serra/FS CFP· 29176-1 00 

Autenticar documlfiltmihigttlw~fuft!lt@;sslrm\Jê~~'llrbr.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 31003600340038003300350039003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4º, li da Lei 14.063/2020. 



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S) 

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço 

https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 

31003600340038003300350039003A00540052004100 

Assinado eletronicamente por LILIAN SIQUEIRA DA COSTA SCHMIDT em 01/09/2025 15:25 
Checksum:80D9A118DFF21815699EF86CD7D010E079A972290A1725D431C4200944807634 

Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 31003600340038003300350039003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020. 


